

Fecha: 10/02/2023
 Hora: 16:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°012-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usuaria : DIRECCION NACIONAL DE CAPACITACIÓN Y TÉCNICA DEPORTIVA												
9/02/2023	002-2023-DNCTD/IPD.	170100030355	SERVICIO DE ASISTENCIA EN MIGRACION Y ADMINISTRACION DE BASE DE DATOS	2.3.27.499		SERVICIO						14,400.00
9/02/2023	002-2023-DNCTD/IPD.	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.27.116		SERVICIO						25,000.00
9/02/2023	002-2023-DNCTD/IPD.	317500151156	CUBO DIDACTICO DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 50 cm X 50 cm	2.3.19.12	214.29	UNIDAD					7	1,500.00
Area Usuaria : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADOS												
7/02/2023	02-2023-DINADAF/IPD	070500030005	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	2.3.27.1498		SERVICIO						10,000.00
7/02/2023	02-2023-DINADAF/IPD	071100435685	SERVICIO DE VERIFICACION Y REVISION DE GASTOS REALIZADOS MEDIANTE SUBVENCIONES	2.3.27.1498		SERVICIO						40,000.00
Area Usuaria : UNIDAD FUNCIONAL DE ADMINISTRACION DE RECINTOS DEPORTIVOS DE LIMA METROPOLITANA												
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	791400010298	TOLDO DE LONA IMPERMEABLE 1.60 M X 3.50 M X 3.50 M	2.3.199.199	1,200.00	UNIDAD					1	1,200.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	791400010299	TOLDO DE LONA IMPERMEABLE 50 CM X 2.90 M X 6.40 M	2.3.199.199	800.00	UNIDAD					1	800.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	791400010042	TOLDO DE LONA PLASTIFICADA	2.3.199.199	1,000.00	UNIDAD	2	2,000.00	2	2,000.00		
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	281600211012	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 16 mm ² 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3.15.41	115.70	UNIDAD					2	231.40
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	281600210890	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm ² 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO	2.3.15.41	170.30	UNIDAD					4	681.20

Fecha: 10/02/2023
 Hora: 16:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°012-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	281600210784	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AMARILLO	2.3. 15. 4 1	243.60	UNIDAD					2	487.20
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285400060240	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 1 X 18 W CON BALASTO	2.3. 15. 4 1	6.90	UNIDAD					50	345.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285400060107	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 2 X 36 W	2.3. 15. 4 1	6.90	UNIDAD					50	345.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285400150110	BALASTO ELECTRÓNICO PARA FLUORESCENTE 2 X 36W 220V	2.3. 15. 4 1	32.80	UNIDAD					50	1,640.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285400150099	BALASTO ELECTRÓNICO PARA FLUORESCENTE 2 X 18 220 V	2.3. 15. 4 1	32.80	UNIDAD					50	1,640.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285400150062	REACTOR ELECTRONICO (BALASTO) 2 X 36 W	2.3. 15. 4 1	35.00	UNIDAD					50	1,750.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285400120231	LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 26 W	2.3. 15. 4 1	35.00	UNIDAD					50	1,750.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285400360017	LÁMPARA FLUORESCENTE COMPACTA NO INTEGRADA 18 W 2 PINES	2.3. 15. 4 1	32.80	UNIDAD					40	1,312.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285400360030	LÁMPARA FLUORESCENTE COMPACTA NO INTEGRADA 36 W 2 PINES 6000 K	2.3. 15. 4 1	32.80	UNIDAD					40	1,312.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285400120491	LUMINARIA CIRCULAR CON LÁMPARA LED 50/60 Hz 220-240 V 24 W	2.3. 15. 4 1	100.00	UNIDAD					200	20,000.00

Fecha: 10/02/2023
 Hora: 16:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°012-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285000100014	TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA	2.3.15.4.1	32.60	UNIDAD					100	3,260.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	283400010336	CAJA ADOSABLE DE PLASTICO 10 cm X 12 cm X 12 cm	2.3.15.4.1	10.00	UNIDAD					100	1,000.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285000060455	INTERRUPTOR UNIPOLAR SIMPLE PARA EMPOTRAR DE PVC 10 A 250 V	2.3.15.4.1	15.00	UNIDAD					100	1,500.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285000060456	INTERRUPTOR UNIPOLAR TRIPLE PARA EMPOTRAR DE PVC 10 A 250 V	2.3.15.4.1	30.00	UNIDAD					20	600.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285000060454	INTERRUPTOR UNIPOLAR DOBLE PARA EMPOTRAR DE PVC 15 A 220 V	2.3.15.4.1	20.00	UNIDAD					100	2,000.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285000060407	INTERRUPTOR DE CONMUTACION DOBLE PARA EMPOTRAR	2.3.15.4.1	28.00	UNIDAD					10	280.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285400010062	ADAPTADOR DE ENCHUFE DE 3 CON LINEA A TIERRA ANGULAR A 3 EN LINEA REDONDO	2.3.15.4.1	25.00	UNIDAD					20	500.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	070400190071	CINTA AISLANTE 19 mm X 20 m COLOR NEGRO	2.3.15.4.1	7.50	UNIDAD					100	750.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	261000310017	REGLETA DE 12 BORNERAS DE 16 mm	2.3.15.4.1	8.00	UNIDAD					100	800.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285200100027	BORNERA DE PLASTICO DE 16 mm2 x 12 BORNES 30 A	2.3.15.4.1	13.00	UNIDAD					25	325.00

Fecha: 10/02/2023
 Hora: 16:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°012-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285000090104	TERMINAL TIPO OJAL DE 1/2 in	2.3.15.4.1	3.00	UNIDAD					50	150.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285400440178	LÁMPARA LED TUBO LINEAL 16 W 220 V 4000 K	2.3.15.4.1	100.00	UNIDAD					200	20,000.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285000180354	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 16 A CURVA C 20 kA	2.3.15.4.1	50.00	UNIDAD					25	1,250.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285000180347	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 25 A CURVA C 20 kA	2.3.15.4.1	50.00	UNIDAD					25	1,250.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	285400080704	FOCO DICROICO DE 220 V 6 W	2.3.15.4.1	50.00	UNIDAD					20	1,000.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	281600211131	CABLE ELÉCTRICO CONDUCTOR VULCANIZADO FLEXIBLE 2.50 mm2 X 100 m	2.3.15.4.1	300.00	UNIDAD					3	900.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	201700030129	CANAleta DE PLÁSTICO 16 mm X 20 mm X 2.00 m	2.3.15.4.1	12.00	UNIDAD					25	300.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	201700030103	CANAleta DE PLÁSTICO 20 mm X 40 mm X 2.00 m	2.3.15.4.1	15.00	UNIDAD					25	375.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	261700010274	CAPACITOR (CONDENSADOR) DE ALUMINIO 30 µF 450 VAC +/-5%	2.3.15.4.1	80.00	UNIDAD					120	9,600.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	512000281293	CINTILLO DE SEGURIDAD DE PLASTICO X 100	2.3.199.199	30.00	UNIDAD					50	1,500.00

Fecha: 10/02/2023
 Hora: 16:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°012-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	070400190231	CINTA TEFLÓN 25 MM X 15 M	2.3. 1 99. 1 99	1.50	UNIDAD					50	75.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	030200130022	VARILLA DE ACERO 5/8 in	2.3. 1 11. 1 1	25.00	METRO					20	500.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	030200120045	CABLE DE ACERO 1/4 in	2.3. 1 11. 1 1	10.00	METRO					10	100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	962900040021	CODO CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in X 90°	2.3. 1 11. 1 1	5.00	UNIDAD					30	150.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967800020121	VALVULA ESFERICA CIM 3/4"	2.3. 1 11. 1 1	60.00	UNIDAD					20	1,200.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	207100070054	TANQUE DE PVC 1500 L	2.3. 1 11. 1 1	1,400.00	UNIDAD					1	1,400.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	960700100032	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1 in	2.3. 1 11. 1 1	5.00	UNIDAD					20	100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	960700100006	ADAPTADOR CON ROSCA MIXTA DE PVC 3/4 in	2.3. 1 11. 1 1	5.00	UNIDAD					20	100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	960700100018	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	5.00	UNIDAD					20	100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	208400030047	GRIFERIA PARA DUCHA SIMPLE	2.3. 1 11. 1 1	140.00	UNIDAD					20	2,800.00

Fecha: 10/02/2023
 Hora: 16:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°012-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	962900070075	CODO CON ROSCA DE PVC 4 in X 90°	2.3.111.11	15.00	UNIDAD					10	150.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	962900070039	CODO CON ROSCA DE PVC 1 in X 90° CLASE 10	2.3.111.11	10.00	UNIDAD					10	100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	962900070019	CODO CON ROSCA DE PVC 3/4 in X 90° CLASE 10	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					20	100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	962900040005	CODO CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 1 in X 90°	2.3.111.11	10.00	UNIDAD					20	200.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967800030136	VÁLVULA CHECK SWING 1 in	2.3.111.11	130.00	UNIDAD					5	650.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967800030071	VÁLVULA CHECK DE BRONCE 3/4 in	2.3.111.11	90.00	UNIDAD					7	630.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	963100190021	NIPLE DE PVC 1 in X 2 in	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					30	150.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	963100190079	NIPLE DE PVC 3/4 in X 2 1/2 in	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					30	150.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	964200100009	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 1 in X 3/4 in	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					20	100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	964200100010	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 3/4 in X 1/2 in	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					20	100.00

Fecha: 10/02/2023
 Hora: 16:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°012-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967200080002	TAPON MACHO DE FIERRO GALVANIZADO 1 in	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					20	100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967200080012	TAPON MACHO DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					20	100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967700030006	TEE CON ROSCA DE PVC 1 in	2.3.111.11	15.00	UNIDAD					10	150.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967700030010	TEE CON ROSCA DE PVC 3/4 in	2.3.111.11	10.00	UNIDAD					20	200.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	969800031323	TUBO DE PVC 1 in X 3 m	2.3.111.11	25.00	UNIDAD					10	250.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	969800030581	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 3/4 in X 5 m	2.3.111.11	15.00	UNIDAD					20	300.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	969800030428	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 4 in X 3 m	2.3.111.11	45.00	UNIDAD					10	450.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	969800030427	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 3 in X 3 m	2.3.111.11	45.00	UNIDAD					10	450.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967600160004	UNIÓN CON ROSCA DE PVC SIMPLE 1 in SAP CLASE 10	2.3.111.11	15.00	UNIDAD					20	300.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967600160005	UNIÓN CON ROSCA DE PVC SIMPLE 3/4 in SAP CLASE 10	2.3.111.11	10.00	UNIDAD					20	200.00

Fecha: 10/02/2023
 Hora: 16:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°012-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967600160013	UNIÓN CON ROSCA DE PVC SAP 1 in	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					10	50.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967600160015	UNION CON ROSCA DE PVC SAP 3/4 in	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					20	100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	405700060131	SOLDADURA EN FRIO PARA ACERO Y PLASTICO X 35 g	2.3.111.11	15.00	UNIDAD					5	75.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	731500070015	MASILLA PLÁSTICA 32 g	2.3.111.11	10.00	UNIDAD					5	50.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	208400030223	REJILLA DE DUCHA 4 in CROMADA	2.3.111.11	60.00	UNIDAD					15	900.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	208400040628	ANILLO DE CERA PARA INODORO	2.3.111.11	15.00	UNIDAD					20	300.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	155000030002	CONTRATUERCAS DE BRONCE 1/2 in	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					30	150.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	962900070008	CODO CON ROSCA DE PVC 2 in X 90°	2.3.111.11	20.00	UNIDAD					10	200.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	962900070013	CODO CON ROSCA DE PVC 1/2 in X 90°	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					20	100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	962900040013	CODO CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90°	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					30	150.00

Fecha: 10/02/2023
 Hora: 16:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°012-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967800030137	VÁLVULA CHECK SWING 1/2 in D138	2.3.111.11	65.00	UNIDAD					10	650.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	208400030269	PROLONGADOR DE PVC PARA DESAGUE DE LAVADERO DE 1 1/4 in X 8 in	2.3.111.11	20.00	UNIDAD					25	500.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967800020002	VALVULA ESFERICA 1 in	2.3.111.11	85.00	UNIDAD					20	1,700.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967800020003	VÁLVULA ESFÉRICA 1/2 in	2.3.111.11	50.00	UNIDAD					25	1,250.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	963100190035	NIPLE DE PVC 1/2 in X 2 in	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					30	150.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	207100030017	TAPA PARA DESAGUE DE REGISTRO SUMIDERO 2 in	2.3.111.11	10.00	UNIDAD					20	200.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967200080003	TAPON MACHO DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					20	100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967700030007	TEE CON ROSCA DE PVC 1/2 in	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					20	100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	969800030433	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 2 in X 3 m	2.3.111.11	30.00	UNIDAD					10	300.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	967600160003	UNIÓN CON ROSCA DE PVC SIMPLE 1/2 in SAP CLASE 10	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					20	100.00

Fecha: 10/02/2023
 Hora: 16:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°012-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	070400190183	CINTA DE ALUMINIO 48 mm X 46 m	2.3. 1 11. 1 1	35.00	UNIDAD					5	175.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	962800020011	FORMADOR DE EMPAQUETADURA X 1/4 gal	2.3. 1 11. 1 1	20.00	UNIDAD					20	400.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	208400030322	REJILLA DE DUCHA 2 in CROMADA	2.3. 1 11. 1 1	20.00	UNIDAD					20	400.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	203400120026	SILICONA SELLADORA TRANSPARENTE X 10 oz	2.3. 1 11. 1 1	20.00	UNIDAD					10	200.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	737000010064	PEGAMENTO SELLANTE TIPO LOCTITE 406 X 50 mL	2.3. 1 11. 1 1	50.00	UNIDAD					10	500.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	969800030561	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 1/2 in X 3 m	2.3. 1 11. 1 1	15.00	UNIDAD					20	300.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	208400030059	LLAVE PARA CAÑO DE JARDIN 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	55.00	UNIDAD					20	1,100.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	968000030010	TRAMPA CON ROSCA DE PVC 1 in	2.3. 1 11. 1 1	25.00	UNIDAD					30	750.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	969800010141	TUBO DE ABASTO DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in X 7/8 in X 35 cm	2.3. 1 11. 1 1	30.00	UNIDAD					30	900.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	737000050411	PEGAMENTO PARA PVC X 237 mL	2.3. 1 11. 1 1	35.00	UNIDAD					19	665.00

Fecha: 10/02/2023
 Hora: 16:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°012-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	710300010066	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 1/2 in X 33 m	2.3. 1 11. 1 5	160.00	UNIDAD					2	320.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	419200070008	HOJA DE SIERRA 24 in	2.3. 1 11. 1 6	10.00	UNIDAD					20	200.00
10/02/2023	008-2023-UFARDELM/IPD	208400030265	GRIFO CON TEMPORIZADOR PARA LAVATORIO	2.3. 1 11. 1 1	250.00	UNIDAD					158	39,500.00
						Total General en S/.		2,000.00		2,000.00		235,623.80

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
- 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
- 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

 Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad